1

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2019.12.17

第 32 回オリンピック競技大会（2020／東京）

ホッケー競技・対戦組み合せ決定のお知らせ

報道機関の皆様

平素は、本協会に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本日、東京 2020 組織委員会と国際ホッケー連盟から、東京 2020 大会のホッケー競技の試合日程およ

び対戦組み合せの発表がありましたのでお知らせいたします。

競技の組み合わせが発表となるのは、東京 2020 オリンピック・パラリンピック通してホッケーが

初の競技となります。

 日本代表に関わる日程につきましては以下のようになります。

〇男子代表サムライジャパン（プール A）

2020/7/25（土）9：30  対 オーストラリア （ノースピッチ）

2020/7/26（日）19：00 対 アルゼンチン （サウスピッチ）

2020/7/28（火）11：45 対 ニュージーランド （ノースピッチ）

2020/7/29（水）20：45 対 スペイン  （ノースピッチ）

2020/7/31（金）18：30 対 インド  （ノースピッチ）

〇女子代表さくらジャパン（プール B）

2020/7/26（日）11：45  対 中華人民共和国 （ノースピッチ）

2020/7/27（月）20：45 対 ニュージーランド （ノースピッチ）

2020/7/29（水）18：30 対 オーストラリア （ノースピッチ）

2020/7/30（木）20：45 対 アルゼンチン （ノースピッチ）

2020/8/1  （土）10：00 対 スペイン  （サウスピッチ）

※詳細は別紙をご参照ください